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BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ

Tarihi, Önemi ve Türkiye’den Sonuçlar
Kavramlar:

Başarı(Erişi): Belirli bir konu alanında veya uygulama alanında
kazandırılan/kazandırılmaya çalışılan kazanımlara bireylerin ulaşma/erişme
düzeyleridir. Özetle; sunulan bilgilere, sunulan içeriğe o eğitimi alan bireylerin ne
kadar ulaşabildiğine dair bir gösterge, erişim düzeyidir.

Beceri: Öğrencilerin bilgi ve becerilere sahip olduktan sonra bunları ne
kadar kullanabildiğine dair bir göstergedir. Bilgiye ulaşmanın gittikçe kolaylaştığı
günümüzde artık bu bilgileri uygun durumlarda kullanmak önem kazanmakta ve
beceri kavramının önemi öne çıkmaktadır.

Okuryazarlık(literacy): Belirli bir alanda ilgili doğru bilgileri bulma, bu
bilgileri yanlış bilgilerden ayıklama, bunun için temel okuryazarlık becerilerini
kullanma, ardından doğru bilgileri seçerek ve uygun analiz yöntemlerini
kullanarak gerçek ya da tasarlanmış durumlarda kullanma becerisidir.

Bilimsel ve teknolojik gelişmeler sonucunda bilgiye ulaşmanın kolaylaşması,
2000’li yıllardan sonra eğitim sistemlerinin öğrencilere bilgiye ulaşmanın ötesinde
bunları uygulama becerisi kazandıracak şekilde revizyona gitmesini gerektirmiştir.

Birçok eğitim sistemi artık daha fazla ve daha ağırlıklı şekilde öğrencilerine
gerçek hayatta karşılaşacakları problemleri çözebilecek becerileri kazandırmaya
çalışmaktadır.

İş gücü piyasasında artık otomasyon yapay zekâ çalışmaları hızla yayılmakta,
iş gücü piyasasında rutin işlerden ziyade daha üst düzey bilişsel becerilere sahip,
iş birliğine açık, yeniliklere daha kolay adapte olabilen ve mevcut problemleri çöz-
me konusunda yüksek yetkinliğe sahip bireylerin istihdam edilebilirliği artmıştır.

Uluslararası İzleme Çalışmaları:
İlk çalışmalardan biri 1964 yılında gerçekleştirilen uluslararası matematik

izleme çalışmasıdır. (TIMSS’de geliştiricilerinden biridir.)
Bu tarz izleme çalışmalarına ihtiyaç duyulmasının sebeplerinden ilki karşı-

laştırılabilir veri ihtiyacıdır.
Uluslararası eğitim araştırmalarında üç ana alan; Matematik,

Fen
Okuma becerileri

UluslararasıMatematik ve Fen Eğilimleri Araştırması (TIMSS) mat. ve fen,
Uluslararası Okuma Becerilerinde Gelişim AraştırmasI (PIRLS) okuma bec.
İzleme çalışmalarının kapsamı da sosyal ve duygusal beceriler, vatandaşlık

becerileri, yetişkinlik becerileri, dijital okuryazarlık vb. alanlara genişletilmiştir.
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İzleme araştırmalarının sağladığı ikinci katkı, ihtiyaç duyulan bağlamsal ve
bütüncül ilişkilere dair bulgular sunmasıdır. (Kitapta birincisi şu diye belirtilmemiş ama sanırım

karşılaştırılabilir veri sunması. byhy)

Çalışmalarda sadece eğitim performansının nasıl değiştiğinin ötesinde elde
ettiğimiz bilginin kapsamı ve bağlamı bundan çok daha fazlasıdır.

İzleme çalışmaları, eğitim politikalarının bir bütün olarak oluşturduğu etki
konusunda da önemli bulgular sağlamaktadır.

Günümüzde En Yoğun Katılım Gösterilen Çalışmalar:
PISA: Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) tarafından geliştirilen

ve üç yıllık periyotlarla uygulanan izleme çalışmasıdır.
OECD, eğitimi, ekonomik kalkınmaya katkı sunan ve çağdaş vatandaşlık

becerilerine sahip insan kaynağının geliştirilmesinde en önemli araç olarak
görmektedir.

TIMSS: Uluslararası Eğitim Başarılarını Değerlendirme Kuruluşu (IEA) tara-
fından geliştirilmekte ve dört yıllık periyotlarla uygulanmaktadır.

Türkiye uzun süredir hem PISA’ya hem de TIMSS’e katılım göstermektedir.
PIRLS: IEA tarafından beş yıllık periyotlarla gerçekleştirilen bir izleme

çalışmasıdır.
Türkiye uzun bir aradan sonra 2021’de tekrar PIRLS’e katılmış ancak bu

uygulamanın sonuçları 2022 yılının sonunda açıklanacaktır.
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Kıymetli meslektaşlarımız,

Eğitim öğretim yılı içinde olduğu gibi
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik
Mesleki Gelişim Çalışmalarında da yanı-
nızdayız.

Bu süreçte yapacağımız paylaşım-
lardan daha hızlı haberdar olmak için
aşağıdaki kanallardan bizleri takip
edebilirsiniz.

Sınava katılacak olan tüm meslek-
taşlarımıza başarılar dileriz.

Ailesi

Ulaşmak istediğiniz kutucuğa tıklayınız.

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

t.me/h_yildirim
t.me/h_yildirim
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
t.me/mebders
t.me/mebders
https://www.facebook.com/groups/728339897366396
https://www.facebook.com/groups/728339897366396


EMEK HIRSIZLARINA UYARI

EMEK HIRSIZLARI

Site Kullanıcı Adı Etkinlik Açıklama

Birkaç dakika içinde indirerek kullanmış olduğunuz
çalışmalar için saatlerimizi veriyoruz. Yeri geliyor ailemize,
arkadaşlarımıza ayıracağımız vakti bu çalışmalara ayırıyoruz.

Çalışmalarımızı paydaşlarımızın kişisel olarak kullanmaları
için hazırlıyoruz. Farklı sitelerde paylaşılmasına müsaademiz
olsa zaten biz paylaşırdık değil mi? Maalesef saatler verip
hazırladığımız çalışmalar üzerinde isim değişikliği yapılarak kısa
süre içinde belirli sitelerde paylaşılıyor. Bu şekilde yapan kişiler
paylaştığı çalışmayı hazırlamış olmuyor, ÇALMIŞ oluyor. Bu
gözler; yaptığı hırsızlığı bilmeden altına teşekkür yazanlara
‘‘Rica ederim.’’ yazanları da gördü, bırakın bir özrü, cevap
vermeye tenezzül bile etmeyenleri de gördü. Üzülerek
belirteyim ki bu kişiler bizim MESLEKTAŞLARIMIZ.

Korkarım ki bir gün azmimizi yitirirsek en büyük nedeni bu
EMEK HIRSIZLARI olacak.

Bugüne kadar emek hırsızlarını defalarca uyardım. Ancak
her gün bunlara bir yenisi ekleniyor. Artık paylaştıkları site
üzerinden veya sosyal medyadan kendilerini uyarmayacağım.
Bu sayfayı her paylaşımıma ekleyeceğim. Aşağıdaki listede yer
almak isteyen buyursun, çalsın…
NOT: Bu sayfayı okuduğu halde anlamayana ücretsiz okuma
anlama kursu verilir!


